62.250,00 e a incluir meta na LDO i
2005. !

h

PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. tl
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 4

@

u s ,: t
Art. 1 .0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor

de R$ 62.250,00 (sessenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais), na seguinte
j classificaçâo orçamentéria:
! 09 SMEC1 

02 Educaçâo lnfantil EI
' 12 Educaçâo
j 365 Educaçâo Infantil
1 3652 Educaçâo lnfantil
1 îlio financeiro a estudantes1915 Aux

3.3.90.18.01-9219 Bolsas de estudo no paîs ;

i Ad 2
.O Para cobedura do crédito, autorizado pelo art.

[...]

3.O lnclui na Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2005, Planilha
: de Metas Prioritàrias SMEC - Educaçâo Infantil, a meta: ''Auxilio financeiro a estudantes

-  Bolsa de estudos na Educaçâo Infantil para atender ao Termo de Ajustamento de
Conduta'', no valor de R$ 62.250,00 (sessenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais).. ' '' ' .:

;

Art. 4.0 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 29 de
agosto de 2005.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO